

ORIGINAL

Jupltervej 4  
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00  
Fax 76 11 44 01

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

CVR-nr. 32 28 52 01

**Weimar Nicolaisen A/S**

**Essen 23, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 30. april 2017**

---

**CVR-nr. 29 17 75 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/6 2017



---

John Bo Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 30. april 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Weimar Nicolaisen A/S Essen 23 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 17 75 38
	Stiftet: 26. oktober 2005
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Blicher Ravnsbo, formand Jesper Meiling Andersen John Bo Rasmussen
<b>Direktion</b>	John Bo Rasmussen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	International Technique, Kolding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med maskiner til brug i levnedsmiddelindustrien.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har omlagt sit regnskabsår fra kalenderåret til 1/5 - 30/4 af hensyn til sambeskatningen med den nye koncern, som selskabet indgår i fra april 2017. Indeværende regnskabsår, der er omlægningsperioden, omfatter perioden 1/1 - 30/4 2017.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.397.502 for 4 måneder mod 4.300.532 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 590.526 mod 1.951.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/4 2017</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.397.502</b>	<b>4.300.532</b>
1 Personaleomkostninger	-588.769	-1.192.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.028	-491.397
Andre driftsomkostninger	-20.892	-105.933
<b>Driftsresultat</b>	<b>759.813</b>	<b>2.510.418</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>759.813</b>	<b>2.508.609</b>
Skat af årets resultat	-169.287	-557.609
<b>Årets resultat</b>	<b>590.526</b>	<b>1.951.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.003.011
Overføres til overført resultat	590.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>590.526</b>	<b>1.951.000</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	448.920
Materielle anlægsaktiver i alt	0	448.920
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>448.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.152.794	1.030.306
Udskudte skatteaktiver	0	1.611
Andre tilgodehavender	22.697	4.200
Periodeafgrænsningsposter	11.600	0
Tilgodehavender i alt	1.187.091	1.036.117
Likvide beholdninger	1.161.991	3.632.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.349.082</b>	<b>4.668.314</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.349.082</b>	<b>5.117.234</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/4 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Anpartskapital		500.000	500.000
3 Overført resultat		590.526	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.003.011
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.090.526</u></b>	<b><u>2.503.011</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		444	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.341	227.494
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.763.761
Selskabsskat		62.676	0
Anden gæld		1.138.095	622.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.258.556</u>	<u>2.614.223</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.258.556</u></b>	<b><u>2.614.223</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.349.082</u></b>	<b><u>5.117.234</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	1/1 - 30/4 2017	1/1 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	561.423	1.129.195
Pensioner	10.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	15.074	26.773
	<b>588.769</b>	<b>1.192.784</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	30/4 2017	31/12 2016
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	590.526	0
	<b>590.526</b>	<b>0</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	2.003.011	0
Udloddet udbytte	-2.003.011	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.003.011
	<b>0</b>	<b>2.003.011</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår frem til den 2. april 2017 i den nationale sambeskatning med Briand Andersen Holding ApS, CVR-nr. 29 60 73 70 som administrationselskab og fra den 3. april 2017 i den nationale sambeskatning med John Bo Holding ApS, CVR-nr. 30 82 87 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### **5. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.